



Kulturnyheter i Kristinestad- Kulttuuriutisia Kristiinankaupungissa

Bidrag till kulturverksamhet - Avustuksia kulttuuritoimintaan

Pohjanmaan liitto - Österbottens förbund

→Avustukset suomenkielisen kulttuuritoiminnan edistämiseen Pohjanmaan maakunnassa vakinaisesti vaikuttaville kulttuuriyhdistyksille, työryhmille ja yksityishenkilöille. **(Hakemusten on oltava perillä viim. 31.1. klo 16.) [Lue lisää >](#)**

→Bidrag för att främja finskspråkig kulturverksamhet i landskapet Österbotten till kulturföreningar, arbetsgrupper och privatpersoner som har permanent adress i landskapet. **(Ansökningarna ska vara fram hos mottagaren senast den 31.1. kl. 16.) [Läs mera>](#)**

KulturÖsterbotten

→Samfund, organisationer och föreningar kan få projektbidrag från oss. Projekten ska vara regionala, det vill säga ha verksamhet i fler än en kommun eller på något annat sätt ha en regional betydelse i Svenska Österbotten. **(Ansökningarna ska vara fram hos mottagaren senast en 31.1. kl. 16.) [Läs mera >](#)**

→Yhteisöt, organisaatiot ja yhdistykset voivat saada meiltä projektiavustusta. Projektien tulee olla alueellisia, toimintaa siis useammassa kuin yhdessä kunnassa tai projektilla on muulla tavoin alueellista merkitystä ruotsinkielisellä Pohjanmaalla. **(Hakemusten on oltava perillä viim. 31.1. klo 16. [Lue lisää >](#)**

Etelä-Pohjanmaan kulttuurirahasto

→Rahasto jakaa apurahoja Etelä-Pohjanmaan ja Pohjanmaan maakunnan tieteen- ja taiteenharjoittajille sekä alueella tehtävään tai siihen kohdistuvaan tieteelliseen tai taiteelliseen työhön. Erityisiä painopisteitä tänä vuonna ovat lasten ja nuorten kulttuuri sekä alueen elinvoimaa ja identiteettiä uudistavat hankkeet. **(Hakemusten on oltava perillä viim. 9.2. klo 16.) [Lue lisää >](#)**

→Fonden delar ut stipendier till forskare och konstutövare inom landskapen Södra Österbotten och Österbotten samt för vetenskapligt och konstnärligt arbete som görs på området eller som berör området. Särskilda tyngdpunktsområden under 2018 är kultru för barn och unga samt projekt som utvecklar områdets livskraft och identitet **Ansökningarna ska vara fram hos mottagaren senast den 9.2. kl. 16.) [Läs mera >](#)**